PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИРЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2015 № 195
с. Нижняя Иреть
О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеиретского муниципального образования на 2014-2016 гг.»
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Нижнеиретского муниципального образования от 11.11.2013 № 24 «О создании муниципального дорожного фонда Нижнеиретского муниципального образования», статьями 6, 32 Устава Нижнеиретского муниципального образования, администрация Нижнеиретского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеиретского муниципального образования на 2014-2016 гг.» утвержденную постановлением администрации от 19.11.2013 № 128 (с изменениями от 11.08.2014 № 91; от 26.12.2014 № 157) следующие изменения:

1.1. Строку 7 раздела 1 Паспорт муниципальной программы  «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеиретского муниципального образования на 2014-2016 гг.» изложить в следующей редакции:

«

	7
	Объемы финансирования
	Общий объем финансирования составляет 1 805,2 тыс.руб., бюджет Нижнеиретского муниципального образования;

2014 год – 478,3 тыс.руб.

2015 год – 624,5 тыс.руб.

2016 год – 702,4 тыс.руб.

».

1.2. В раздел 4 Перечень программных мероприятий и показателей:

1.2.1. Таблицу 1 изложить в новой редакции:
«Сводные показатели Программы развития автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеиретского муниципального образования на 2014 – 2016 гг.
	Наименование работ
	Ед.

изм
	Всего

	Ежегодный объем, тыс. руб.

	2014год
	2015год
	2016год

	ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	тыс.

руб.
	1 555,2
	478,3
	624,5
	452,4

	выполнение кадастровых работ для осуществления государственного кадастрового учета и оформление прав собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Нижнеиретского муниципального образования и земельные участки под ними, сооружений на них
	тыс.

руб.
	250,0
	0,0
	0,0
	250,0

	ВСЕГО:

	1 805,2
	478,3
	624,5
	702,4

»;

1.2.2. Первый абзац пункт 4.1. Финансирование программы изложить в следующей редакции:

 «Общая сумма затрат на реализацию Программы составляет 1 805,2 тыс. руб. в ценах 3-го квартала 2015 г.».
2. Администрации Нижнеиретского сельского поселения:

2.1. внести в оригинал постановления администрации от 19.11.2013 № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеиретского муниципального образования на 2014-2016 гг.» информационную справку о дате внесения в него изменений.
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Нижнеиретский вестник» и разместить в подразделе Нижнеиретского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Нижнеиретского муниципального образования Т.В. Винокурову.

Глава Нижнеиретского

муниципального образования

Т.В. Винокурова

PAGE